CÂ MÂRÂ DOS DEPUTÂDOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(Do Sr. Sandro Alex)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento de todas as proposições de minha

autoria.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2019.

SANDRO ALEX PSD/PR

DEPUTADO FEDERAL